
ZARZĄDZENIE Nr 80/2021
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  zatrudnionego w Przedszkolu nr 2
„Lipowy Zakątek” w Pionkach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2021 r.  poz.  1372) oraz art.  9g ust.  2 i  91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  -  Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2200), zarządza się, co następuje:

§ 1.1.  Powołuje  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego
Pani Beaty Myśliwiec, zatrudnionej w  Przedszkolu nr 2  „Lipowy Zakątek” w Pionkach, ubiegającej się  
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1) Magdalena Mucha. – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Monika Sobczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Ewa Cholewa – dyrektor Przedszkola nr 2 „Lipowy Zakątek” w Pionkach,
4) Barbara Glimasińska - ekspert z listy MEN,
5) Lidia Czyżewska - ekspert z listy MEN.

2. Komisja, o której mowa w § 1 ust.  1, przeprowadzi w dniu 25 sierpnia 2021 r.  postępowanie
egzaminacyjne dla nauczyciela Przedszkola nr 2 „Lipowy Zakątek” w Pionkach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


